关于2020年浙江省新零售示范企业名单的公 示

根据《浙江省商务厅关于开展全省零售模式创新工程工作的通知》（浙商务电商函〔2019〕1号）文件精神和要求，经各市商务主管部门申报和推荐，我厅组织专家组，按照公开、公平、公正的原则开展评审，拟确定浙江物美众联超市有限公司等86家企业为2020年浙江省新零售示范企业。
现将名单予以公示，公示期2020年10月23日-10月29日（为期7天），如有意见请反馈至省商务厅电商处。（联系人：王慧芳，0571-85211101）

附件：2020年浙江省新零售示范企业名单

浙江省商务厅
2020年10月23日

附件

2020年浙江省新零售示范企业名单（86家）

	地区
	企业名称
	类型

	杭州市
	浙江物美众联超市有限公司
	线上线下全渠道发展型

	鲜丰水果股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	珀莱雅化妆品股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	江南布衣服饰有限公司
	线上线下全渠道发展型

	杭州贝嘟科技有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江明康汇食品有限公司
	线上线下全渠道发展型

	杭州吃货家电子商务有限公司
	线上线下全渠道发展型

	杭州艺福堂茶业有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江秋梅食品有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江物联电子商务有限公司
	线上线下全渠道发展型

	杭州茶厂有限公司
	线上线下全渠道发展型

	杭州解百集团股份有限公司商业分公司
	传统商贸零售转型升级型

	杭州时代依家美越百货有限公司
	传统商贸零售转型升级型

	杭州十足便利店有限公司
	传统商贸零售转型升级型

	杭州耕香生物科技有限公司
	电商企业布局线下新零售型

	杭州康梦电子商务有限公司
	电商企业布局线下新零售型

	浙江菜鸟供应链管理有限公司
	新零售配套服务型

	杭州首展科技有限公司
	新零售配套服务型

	杭州脸脸会网络技术有限公司
	新零售配套服务型

	传化支付有限公司
	新零售配套服务型

	杭州览众数据科技有限公司
	新零售配套服务型

	杭州启博科技有限公司
	新零售配套服务型

	无线生活（杭州）信息科技有限公司
	新零售配套服务型

	杭州旭航网络科技有限公司
	新零售配套服务型

	温州市
	浙江森马服饰股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江红蜻蜓鞋业股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	温州市孔雀国际贸易有限公司
	线上线下全渠道发展型

	温州芭芭猴电子商务有限公司
	电商企业布局线下新零售型

	绍兴市
	浙江上百集团有限公司
	传统商贸零售转型升级型

	会稽山绍兴酒股份有限公司
	传统商贸零售转型升级型

	诸暨万风新天地商业管理有限公司
	传统商贸零售转型升级型

	绍兴大通购物中心有限公司
	传统商贸零售转型升级型

	新昌世贸广场有限公司
	传统商贸零售转型升级型

	嘉兴市
	浙江景兴纸业股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	火星人厨具股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	新秀集团有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江中顺纸业有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江喜歌实业有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江浅秋针织服饰有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江钱皇网络科技股份有限公司
	电商企业布局线下新零售型/线上线下全渠道发展型/新零售配套服务型

	湖州市
	浙江唯品会电子商务有限公司
	电商企业布局线下新零售型

	浙江世友木业有限公司
	线上线下全渠道发展型

	德华兔宝宝装饰新材股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	湖州男生女生品牌管理有限公司
	线上线下全渠道发展型

	香飘飘食品股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	湖州诸老大实业股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江愚公生态农业发展有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江湖州永翼实业有限公司
	传统商贸零售转型升级型

	湖州南浔千金永根生态渔业专业合作社
	传统商贸零售转型升级型

	长兴八佰伴商贸有限公司
	传统商贸零售转型升级型

	[bookmark: _GoBack]台州市
	浙江伟星新型建材股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	爱仕达股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江星星优品网络科技有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江厚米农业发展有限公司
	线上线下全渠道发展型

	台州三梅巷商贸有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江得乐康食品股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	三门县森波户外用品股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江天皇药业有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江海八鲜农业发展有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江聚仙庄饮品有限公司
	线上线下全渠道发展型

	台州市三和连锁超市有限公司
	传统商贸零售转型升级型

	温岭市康康医药连锁有限公司
	传统商贸零售转型升级型

	浙江舜浦工艺美术品股份有限公司
	传统商贸零售转型升级型

	浙江迪美智能科技股份有限公司
	新零售配套服务型

	金华市
	浙江绿源电动车有限公司
	线上线下全渠道发展型

	利多控股集团有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江宏伟供应链集团股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江好易点智能科技有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江森山生物科技有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江汉固达网络信息技术有限公司
	线上线下全渠道发展型

	永康市拥军通信设备有限公司
	传统商贸零售转型升级型

	浙江好乐多商贸有限公司
	传统商贸零售转型升级型

	浙江甄优智能科技有限公司
	新零售配套服务型

	衢州市
	衢州市桔子花开商贸有限公司
	电商企业布局线下新零售型

	江山欧派门业股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江宗泰农业发展股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	浙江德辉食品有限公司
	线上线下全渠道发展型

	丽水市
	纳爱斯集团有限公司
	线上线下全渠道发展型

	起步股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	艾莱依时尚股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	瓯宝安防科技股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	丽水市绿盒电子商务有限公司
	线上线下全渠道发展型

	舟山市
	森森集团股份有限公司
	线上线下全渠道发展型

	舟山市高通智能信息技术有限公司
	新零售配套服务型

	舟山大舟网络科技股份有限公司
	线上线下全渠道发展型/新零售配套服务型

	浙江自贸区杰臧国际贸易有限公司
	传统商贸零售转型升级型/线上线下全渠道发展型